[image: image1.jpg]8
R

Совет народных депутатов
Киселевского городского округа

РЕШЕНИЕ
№ 104-н
«25» декабря 2013 г.

О внесении изменений в решение Киселевского городского

Совета народных депутатов от 28.01.2009 № 6-н

«О мерах социальной поддержки отдельных

категорий граждан города Киселевска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Киселевского городского округа, Совет народных депутатов Киселевского городского округа

   РЕШИЛ:

1.Внести в решение Киселевского городского Совета народных депутатов от 28.01.2009 №6-н «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан города Киселевска» (в редакции решений Киселевского городского Совета народных депутатов от 23.12.2009 №89-н, от 25.11.2010 №70-н), следующие изменения: изложить пункт 3 в следующей редакции:

«3. Установить меры социальной поддержки в виде ежемесячной денежной выплаты гражданам пенсионного возраста (мужчины старше 60 лет, женщины старше 55 лет), постоянно проживающим в частном секторе Киселевского городского округа, заключившим договоры на вывоз и утилизацию твердых бытовых отходов и не имеющим права на предоставление мер социальной поддержки по оплате жилищно-коммунальных услуг, предусмотренных законодательством Российской Федерации и (или) Кемеровской области:
- в размере 42 рублей на частичную оплату вывоза твердых бытовых отходов;
- в размере 10 рублей на частичную оплату утилизации твердых бытовых отходов.»
2. Администрации Киселевского городского округа опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации, но не ранее  01.01.2014г.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета Совета народных депутатов Киселевского городского округа по социальной политике Возженникову Л.Н.
Глава Киселевского городского округа

                        С.С. Лаврентьев

Председатель Совета народных депутатов

Киселевского городского округа

                        В.Б. Игуменшев